Тульская область

	Муниципальное образование Михайловское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	[bookmark: _GoBack]от 25 июня  2021 года
	№ 27-2

О внесении изменений  в  Положение «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района на 2021 год», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 23.11.2020 №22-2

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Михайловское Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района решило:
1.Внести в  Положение «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании Михайловское Куркинского района на 2021 год», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Михайловское Куркинского района от 23.11.2020 №22-2 изменения дополнив  раздел 4 пунктом 4.2 следующего содержания:
– «4.2. Основание и порядок предоставления налоговых льгот определен пунктом 10 статьи 396 Налогового Кодекса Российской Федерации».
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Вперёд. Куркинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента официального опубликования.

Глава муниципального образования
Михайловское
Куркинского района                                                                              Л.А.Семкина